



Mgr. Lukáš Vymětal
vedoucí služebního úřadu

v Praze dne 10. srpna 2018

č. j. API/02944/18

Vyřizuje: [REDACTED]

Věc: Sdělení o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený žadateli,

dne 3.8.2018 obdržela Agentura pro podnikání a inovace Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 3.8.2018, kterou jste žádal o informace vztahující se k seznamu dotačních programů, ze kterých byly poskytovány investiční dotace na výstavbu nebo realizaci výroben elektřiny z obnovitelných zdrojů v období od 1.1.2006 do 31.12.2015, dále o informace vztahující se k seznamu příjemců podpory z Operačního programu Podnikání a inovace 2007 – 2013 v období do 31.12.2015 a seznamu příjemců podpory Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 2020 v období do 31.12.2015.

Povinný subjekt žádost odkládá dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:

Předmětná žádost se nevztahuje ve smyslu § 14 odst. 5 písm. c) zákona k působnosti povinného subjektu. Povinným subjektem má být v tomto případě Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, IČO 71377999, Štěpánská 567/15, Praha 2, PSČ 120 00, jak vyplývá z Dohody o spolupráci ze dne 1.6.2016, a to i s ohledem na skutečnost, že Agentura pro podnikání a inovace vznikla až ke dni 1.6.2016.

Poučení:

Proti tomuto sdělení dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. nelze podat odvolání.

S pozdravem

Frank Bold advokáti, s.r.o.
se sídlem Údolní 567/33, Brno, PSČ 602 00
IČO 28359640
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 63531
zast. Mgr. Martinem Maňákem, prokuristou



Agentura pro podnikání a inovace

Žitná 18

120 00 Praha

V Brně dne 3. 8. 2018

Žadatel:

Frank Bold advokáti, s.r.o., IČ: 28359640, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno zastoupen Mgr. Martinem Maňákem, prokuristou

Povinný subjekt:

Agentura pro podnikání a inovace, Žitná 18, 120 00 Praha

Žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tímto žádá povinný subjekt o zaslání:

- 1. Seznamu dotačních programů (dotačních titulů), ze kterých byly poskytovány investiční dotace na výstavbu/realizaci výroben elektřiny z obnovitelných zdrojů (fotovoltaické a větrné elektrárny, bioplynové stanice) v období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015.**
- 2. Seznamu příjemců podpory z Operačního programu Podnikání a inovace 2007 – 2013 - Prioritní osa 3 „Efektivní energie“, kterým byla poskytnuta investiční podpora na výstavbu/realizaci výroben elektřiny z obnovitelných zdrojů (fotovoltaické a větrné elektrárny, bioplynové stanice) v období do 31. 12. 2015.** Žadatel má zájem zejména o jména, obchodní firmy a IČ příjemců podpory.
- 3. Seznamu příjemců podpory z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 2020, kterým byla poskytnuta investiční podpora na výstavbu/realizaci výroben elektřiny z obnovitelných zdrojů (fotovoltaické a větrné elektrárny, bioplynové stanice) do 31. 12. 2015.** Žadatel má zájem zejména o jména, obchodní firmy a IČ příjemců podpory.

Poskytnutí požadovaných informací preferuje žadatel v elektronické podobě, zasláním do datové schránky žadatele: auwd5w7, nebo na e-mail:

V případě, že poskytnutí výše uvedených informací a dokumentů bude spojeno s povinností žadatele hradit náklady dle § 17 InfZ, žadatel žádá o jejich vyčíslení pro každou z výše uvedených položek zvlášť.

Žadatel zároveň upozorňuje na skutečnost, že lhůta pro poskytnutí požadované informace dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ je propadná a její marné uplynutí je spojeno s vážnými procesními důsledky s hmotněprávními prvky. Nestačí v ní informace žadateli odeslat, nýbrž mu musí být doručeny, nebo mu musí být alespoň doručena doprovodná informace, že požadované informace jsou připraveny k převzetí.

Frank Bold advokáti, s.r.o.